ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ № ^ - п

г. Южа

О проведении аукциона на право заключения договора
безвозмездного пользования транспортным средством

В соответствии со статьями 447, 448 Гражданского кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом ФАС России от
10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на
право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных
договоров, предусматривающих переход прав в отношении
государственного или муниципального имущества, и перечне видов
имущества, в отношении которого заключение указанных договоров
может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
постановлением Администрации Южского муниципального района от
11.09.2019 года № 862-п «Об утверждении Перечня имущества Южского
муниципального района, предназначенного для передачи во владение и
(или) в пользование СМСП, организациям, образующим ИП СМСП, на
краткосрочной основе», Администрация Южского муниципального
района п о с т а н о в л я е т :

1. Провести аукцион на право заключения договора безвозмездного
пользования транспортным средством, а именно движимое имущество:
- наименование и марка машины: Автогрейдер ДЗ 122Б7
- год выпуска: 2003
- заводской № машины (рамы): 1490638
- двигатель №: 30124132
- коробка передач №: 184
- основной ведущий мост (мосты): 1490638
- цвет: желтый
- вид движения: колесный
- мощность двигателя кВт (л. с.): 110 (150)
- конструкционная масса, кг: 13244

- максимальная конструктивная скорость, км/час: 41,0
- габаритные размеры, мм: 10150 х 2500 х 3500, что подтверждается
Паспортом самоходной машины серия В А 905881, выданным 21.11.2003
года ЗАО «Дормаш», 302042, г. Орел, Кромское шоссе, д. 3.
- аккумулятор: 2 шт.

3. Установить начальную цену на право заключения договора
безвозмездного пользования транспортным средством на основании
отчета оценщика от 01.03.2023 года № 01/20-323 в размере 28571,00 руб.
(двадцать восемь тысяч пятьсот семьдесят один рубль 00 копеек).

4. Определить организатором аукциона Комитет по управлению
муниципальным имуществом администрации Южского муниципального
района Ивановской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя КУМИ администрации Южского муниципального
района Серенину Н.В.

Глава Южского муниципального ]

\

В.И. Оврашко

, * /
/ '

■ /